que Canabo imperavit dominus Alexius Ducas menses 2. tunc Latini Cpolim, olim reginam urbem, gravius et manifestius obsidere coeperrunt, et brevi coeptum ad finem perductum est, captoque imperatore urbs domina in servitutem redacta est et omnigenis oppleta miseriis: nam sacra profanata sunt, et sanctae imagines concilicatae, et deo sacrata templa in stabula equorum mutata, et ut summatis omnia dicam, derelicta est filia Sion ut umbraculum in vinea et sicut tugurium in cucumerio, vacua omni bono et referta omnigenis miseriis.

Theodorus Lascares, vir generosus et potens, et caeteri post ipsum usque ad primum Palaeologum dominum Michaelem, fugati a Latinis, imperii sedem posuerunt in Asia, e regione scilicet Cpoleos; imperavitque Theodorus Lascares annos 19.

Post hunc imperavit Ioannes Ducas cognomento Batatzes annos 33.

Dominus Theodorus Lascares secundus, filius eius Porphyrogenitus, imperavit annos 3 cum dimidio.

Post hunc imperio potitus est Michael primus Palaeologorum, qui Latinos Cpoli expulit, eique pristinum splendorem restituit, imperavitque annos 24 menses 2 dies 20.

Ἄνδρονικος δὲ νίδες αὐτοῦ, δὲ εὐσεβέστατος καὶ γοῦς ἀσύγκριτος, ἔτη μὲν μῆνας 5.

D **Μιχαὴλ** δὲ νίδες αὐτοῦ δεύτερος, δὲ λόγῳ καὶ πράξει βασιλεὺς ὄντως, ἔτη μὲν μῆνας 18.

Ἄνδρονικος δὲ νίδες αὐτοῦ δὲ πορφυρογέννητος, ἡ τῶν χαρλ-5 των συνδρομή, ἔτη λα' μῆνας τρεῖς.

Μανουὴλ δὲ νίδες αὐτοῦ δὲ πορφυρογέννητος, δὲ στρατηγικώτατος καὶ τῶν ἀνακτόρων κλέος, ἔτη μά'.

Ἰωάννης δὲ **Καντακούζηνός**, δὲ τῷ σχήματι μετονομασθεὶς **Ἰωασάφ** μοναχός, ἔτη ιδ'. 10

Ἰωάννης τῶν **Παλαιολόγων** δὲ δεύτερος δὲ ἔκτος, δὲ διὰ τοῦ θείου καὶ ἀγγελικοῦ σχήματος μετονομασθεὶς **Ἰωασάφ** μοναχός, δὲ πορφυρογέννητος, ἔτη β' καὶ ἥμισυ.

Μανουὴλ δὲ δεύτερος, δὲ νίδες **Ἰωάννου**, δὲ πορφυρογέννητος, ἔτη μὲν μῆνας δὲ ἥμέρας κε'.

P 83 **Ἰωάννης τρίτος**, δὲ νίδες αὐτοῦ, δὲ πορφυρογέννητος, δὲ συγχροτήσας τὴν σύνοδον ἐν τῇ Φλωρεντίᾳ καὶ συγκλίνας κατ' ἀνάγκην τοῖς **Λατίνοις**, συμπαρόντων τῶν τε ἄλλων λογάδων καὶ αὐτοῦ τοῦ κυροῦ **Μάρκου** τοῦ εὐγενικοῦ καὶ μητροπολίτου **Ἐφέσου**, ἔτη καὶ μῆνας γ' ἥμέρας 1'. 20

11 **Ἰωάννης** δὲ β', δὲ ε' τῶν παλαιολόγων, Lamb. 18 τοῖς δόγμασι τῶν λατίνων Vallicell.

Andronicus filius eius, piissimus et animi incomparabilis, imperavit annos 45 menses 6.

Michael filius eius, secundus istius nominis ex Palaeologis, nomine et re ipsa imperator, imperavit annos 13 dies 22.

Andronicus filius eius Porphyrogenitus, gratiarum compendium, imperavit annos 31 menses tres.

Manuel filius eius Porphyrogenitus, militum flos et imperatorum decus, imperavit annos 41.